Předmětem tohoto dodatku je závazek poskytovatele poskytnout vsouladu s usnesením
zastupitelstva města č. ZM/415/24 ze dne 10.12.2024 a usnesením zastupitelstva města
č.ZM/534/25 ze dne 11.11.2025 příjemci účelovou neinvestiční dotaci (dále jen dotace),a to ve
výši:7.950.000, - Kč,slovy:sedmmiliónůdevětsetpadesáttisíckorun českých.

Účelem poskytnutí dotace je úhrada provozních nákladů společnosti. Účel dotace má být
naplněnv období od 01.01.2025 do 31.12.2025.

Poskytovatel zašle dotaci na účet příjemce č. vedený u ČSOB takto: v prvním
a druhém čtvrtletí ve výši 2.300.000,-Kč,ve třetím čtvrtletí ve výši 2.400.000,- Kč,vždydo 5.